Wopisy na stan 2010

Whpisany przez Stawomir Mietek
niedziela, 20 stycznia 2013 01:00 - Poprawiony sobota, 26 stycznia 2013 12:11

Numer Typ Rok prod.
Zajezdnia VIN Rejestracja Wpis

U
CZERWIEC
1000 Solaris Urbino 10 2010 MZA R-10 Ostrobramske
1001 Solaris Urbino 10 2010 MZA R-10 Ostrobramske
1002 Solaris Urbino 10 2010 MZA R-10 Ostrobramske
LIPIEC
1003 Solaris Urbino 10 2010 MZA R-10 Ostrobramske
1004 Solaris Urbino 10 2010 MZA R-10 Ostrobramske
1005 Solaris Urbino 10 2010 MZA R-10 Ostrobramske

1006 Solaris Urbino 10 2010 MZA R-10 Ostrobramske
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1007 Solaris Urbino 10 2010 MZA R-10 Ostrobramske
1008 Solaris Urbino 10 2010 MZA R-10 Ostrobramske
1009 Solaris Urbino 10 2010 MZA R-10 Ostrobramske
1010 Solaris Urbino 10 2010 MZA R-10 Ostrobramske
1011 Solaris Urbino 10 2010 MZA R-10 Ostrobramske
1012 Solaris Urbino 10 2010 MZA R-10 Ostrobramske
1013
Solaris Urbino 10 2010 MZA R-10 Ostrobramska SUU241103AB008418

V
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1014 Solaris Urbino 10 2010 MZA R-10 Ostrobramske
1015 Solaris Urbino 10 2010 MZA R-10 Ostrobramske
PAZDZIERNIK

8300 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramske
8301 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramske
8302 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramske
8303 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramske
8304 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramsk
8305 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramsk
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8306 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramsk
8307 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramsk
8308 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramsk
8309 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramsk
8310 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramsk
8311 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramske
8312 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramsk
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8313 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramske
8314 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramske
8315 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramsk
8316 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramske
8317 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramske
8318 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramsk
3400 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa

3401 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
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3402

3403

3404

3405

3406

3407

3408

3409

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa
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3410 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3411 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3412 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3413 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3414 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3415 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa

3416 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
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3418

3423

8319

8320

8321

8322

LISTOPAD

3417

3419

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-10 Ostrobramske

MZA R-10 Ostrobramske

MZA R-10 Ostrobramske

MZA R-10 Ostrobramske

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa
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3421

3422

3426

8323

8324

8325

8326

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-10 Ostrobramske

MZA R-10 Ostrobramske

MZA R-10 Ostrobramske

MZA R-10 Ostrobramske
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3420 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3424 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3425 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3427 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
8327 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramske
8328 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramske
8329 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramske

3430 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
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3431

8330

8331

8332

8333

8334

8335

3434

MAN Lion's City G

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

MAN Lion's City G

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

MZA R-13 Stalowa

MZA R-10 Ostrobramsk

MZA R-10 Ostrobramsk

MZA R-10 Ostrobramske

MZA R-10 Ostrobramske

MZA R-10 Ostrobramske

MZA R-10 Ostrobramske

MZA R-13 Stalowa
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3436 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3437 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3438 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3429 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3428 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3432 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa

3433 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
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3435 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3439 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3440 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3442 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3444 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3446 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
8336 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramsk

8337 Solaris Urbino 18 2010 MZA R-10 Ostrobramsk
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8338

8339

8340

8341

3441

3443

3447

3445

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

MZA R-10 Ostrobramsk

MZA R-10 Ostrobramske

MZA R-10 Ostrobramske

MZA R-10 Ostrobramske

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa
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3453 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3449 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3450 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3448 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3452 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3454 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa

3455 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
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3457

3458

3461

3466

A701

A702

A703

A704

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

Mobilis

Mobilis

Mobilis

Mobilis
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A705 Solaris Urbino 18 2010 Mobilis

A706 Solaris Urbino 18 2010 Mobilis

A707 Solaris Urbino 18 2010 Mobilis

A708 Solaris Urbino 18 2010 Mobilis

A709 Solaris Urbino 18 2010 Mobilis

A710 Solaris Urbino 18 2010 Mobilis

A711 Solaris Urbino 18 2010 Mobilis
GRUDZIEN

3451 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
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3456

3459

3460

3462

3463

3464

3465

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

MAN Lion's City G

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa

MZA R-13 Stalowa
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3467 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3468 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
3469 MAN Lion's City G 2010 MZA R-13 Stalowa
A712 Solaris Urbino 18 2010 Mobilis
A713 Solaris Urbino 18 2010 Mobilis
A714 Solaris Urbino 18 2010 Mobilis
A715 Solaris Urbino 18 2010 Mobilis

A716 Solaris Urbino 18 2010 Mobilis
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A717

A718

A719

A720

A721

A722

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

Solaris Urbino 18

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Mobilis

Mobilis

Mobilis

Mobilis

Mobilis

Mobilis
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